Publicado na Edição nº 755, Seção Itarana/ES, pág. 72 do DOM/ES de 08/05/2017

PORTARIA Nº 210/2017

Nomeia Chefe de Setor C-4 na Secretaria Municipal de
Desporto, Cultura e Turismo - SEDECULT.

O Prefeito Municipal de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe confere
o artigo 84, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO as justificativas e motivações constantes do Processo nº 001196/2017, de
16/03/2017 – Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e Turismo – SEDECULT.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 014/2014, de 28/02/2014.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, o Sr. LÚCIO ALEXSANDER GOMES, para exercer o Cargo em comissão de
Chefe de Setor C-4 na Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e Turismo - SEDECULT, a
partir de 02 de Maio de 2017.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus
efeitos ao dia 02 de maio de 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Itarana, 05 de maio de 2017.

ADEMAR SCHNEIDER
Prefeito do Município de Itarana